

POLSKIE SKLEPY

nr 26/2024

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**®

**MISTRZOWSKIE CENY OD CZWARTKU**



**-31%**  
**14,99**

**Karkówka wieprzowa bez kości**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 21,99 zł/kg

Cena 14,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 59 zł.  
Limit 3 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Karkówka wieprzowa bez kości cukier 1 kg / opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 59 zł.

**CZWARTEK NIEDZIELA 27-30 CZERWCA**



**-50%**  
**4,99**

**Polski pomidor malinowy**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 9,99 zł/kg

**przy zakupie 2 SZT. 1,99**

**Napój Tymbark 1 L**

Wybrany asortyment MWS  
Cena za 1 szt. - 3,79 zł  
Cena za 2 szt. - 3,98 zł



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

**przy zakupie 4 SZT. 2,59**

**Piwo Żubr 0,5 L**  
Kompania Piwowarska  
PUZKA (5,18 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (7,98 zł/l)  
Cena za 4 szt. - 10,36 zł  
Limit 12 szt. (3 zestawy) / 1 paragon



**EURO LOTERIA**  
PRODUKT BIORĄCY UDZIAŁ W LOTERII!



**cena z aplikacją 18,99**

**Kawa rozpuszczalna Nescafe Classic 200 g**

Nestle  
Cena za 1 szt. (94,95 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 19,99 zł  
Cena za 1 szt. (99,95 zł/kg)  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 19,99 zł

Oferta ważna w dn. 27.06.-03.07.2024. Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

**!super cena! 37,99**

**OPAKOWANIE XXL**



**Proszek XXL 3,3 kg 60 prań/ kapsułki do prania 33 szt. Vizir**

Wybrany asortyment Procter & Gamble  
Cena za 1 op. (11,51 zł/kg) (37,99 zł/op.)



**HIT na Sobotę**



**-50%**  
**1,99**

**Cukier 1 kg**

Cena za 1 szt.  
Cena przed obniżką 3,99 zł/szt.

Cena 1,99 zł/szt. obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 99 zł.  
Limit 10 szt. / 1 paragon

**UWAGA!** Cukier 1 kg/ karkówka wieprzowa bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 99 zł.

**SOBOTA 29 CZERWCA**

Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

**naczynia i sztuczki jednorazowe oraz wybrane akcesoria grillowe -50% na drugi produkt**

Szczegóły str. 20

**produkty Kolastyna -50% na drugi produkt**

Szczegóły str. 20

Oferta ważna w dniach 27.06.24 (czwartek) - 03.07.24 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów



CZYTAJ ONLINE W APLIKACJI





**! super cena !**  
**6,99**

**Napój Pepsi/ Mirinda/7up 2 L**  
Wybrany asortyment  
Pepsico  
Cena za 1 szt. (3,49 zł/L)

**tanio!**  
**4,99**

**Chipsy Wiejskie Ziemniaczki 130 g**  
Wybrany asortyment  
Lorenz  
Cena za 1 szt. (38,38 zł/kg)



**EURO LOTERIA**  
PRODUKT BIORĄCY UDZIAŁ W LOTERII

**HIT**

**PRZY zakupie 2 SZT.**  
**1,69**

**Napój Tymbark 330 ml**  
Wybrany asortyment  
MWS (5,12 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 2,59 zł (7,85 zł/L)  
Cena za 2 szt. - 3,98 zł



**! super cena !**  
**2,99**

**Tonic Jurajski 1L**  
Wybrany asortyment  
Jurajska  
Cena za 1 szt.



**! super cena !**  
**2,99**

**Napój energetyczny Black500ml**  
Wybrany asortyment  
Foodcare  
Cena za 1 szt. (5,98 zł/L)



**EURO LOTERIA**  
PRODUKT BIORĄCY UDZIAŁ W LOTERII

**PRZY zakupie 2 SZT.**  
**5,39**

**Chrupki Monster Munch/ Peppies 100g**  
Wybrany asortyment  
Lorenz  
(53,90 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 6,99 zł (69,90 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 10,78 zł



**EURO LOTERIA**  
PRODUKT BIORĄCY UDZIAŁ W LOTERII

**! super cena !**  
**2,99**

**Napój gazowany Ovoc 1,5L**  
Cytryna/pomarańcza  
Hortex  
Cena za 1 szt. (1,99 zł/L)



**! super cena !**  
**5,99**

**Paluszki i precelki Beskidzkie Mix 275g**  
Aksam  
Cena za 1 szt. (21,78 zł/kg)



**! super cena !**  
**3,49**

**Prażynki Junior 100/120g**  
Wybrany asortyment  
Junior  
Cena za 1 szt. (34,90 zł/kg) (29,08 zł/L)





**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



**! super cena !**  
**2,99**

**Piwo Warka Classic 0,5L**  
Grupa Żywiec  
BUTELKA ZWROTNA  
Cena za 1 szt. (15,90 zł/L)



**! super cena !**  
**2,99**

**\* Napój piwny Warka Radler 0,0% 0,5L**  
Cytryna/ grejpfrut z pomarańczą  
Grupa Żywiec  
BUTELKA ZWROTNA  
Cena za 1 szt. (15,90 zł/L)



**! super cena !**  
**3,49**

**Piwo Namysłów Pils 0,5L**  
Grupa Żywiec  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (16,90 zł/L)



**! super cena !**  
**3,69**

**\* Piwo San Miguel 0,33L**  
Wybrany asortyment  
Tedi  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (11,18 zł/L)



**DIŹY zakupie 4 SZT.**  
**3,99**

**Napój piwny Lech Free 0,5L**  
Wybrany asortyment  
Kompania Piwowarska  
PUSZKA  
(7,90 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 4,99 zł (9,98 zł/L)  
Cena za 4 szt. - 15,96 zł



**tanio!**  
**8,49**

**\* Piwo US Pils 0,5L**  
Brofaktura  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (16,98 zł/L)



Wynik jakości  
**Marka własna**  
Super cena

**KUP 2 DOWOLNE NAPOJE PIWNE GARAGE 0,4 L I OTRZYMAJ PUSZKĘ GARAGE EUPHORIQ 0,0% 0,33 L GRATIS!**



**! super cena !**  
**4,89**

**Napój piwny Garage 0,4L**  
Wybrany asortyment  
Carlsberg  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (12,23 zł/L)



**NOWOŚĆ 0,0% A.L.K.**

**KORZYSTNIE WPŁYWA NA NASTRÓJ, DZIĘKI WITAMINOM**

Oferta obowiązuje od 27.06.2024 do wyczerpania zapasów.  
Oferta obowiązuje w sklepach sieci Topaz, nie obowiązuje w sklepach Topaz Express.  
Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl).  
Produkt gratis wydawany przy kasie.

\*Kwas pantotenowy pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie. Biotyna, witamina B12 pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ®**

KIBICUJESZ,  
KUPUJESZ,  
ZYSKUJESZ!

# EURO LOTERIA

Data obowiązywania:  
14.06. - 07.07.2024

**WYGRANA  
CO 5 MINUT!**

**KUP PRODUKTY  
PARTNERÓW AKCJI**

**ZA MIN. 15 zł  
(miksuj dowolnie)**

**I SPRAWDŹ PRZY KASIE  
CZY WYGRAŁAŚ(-EŚ)!**

Szukaj specjalnych dodruków do paragonów  
i odbieraj nagrody za 1 grosz!

Szczegóły i regulamin loterii  
na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

PARTNERZY LOTERII



**AMBITION**

Oferta trwa od 24.06.2024 r. do 18.08.2024 r. lub do wyczerpania zapasów.

## Wymień starą patelnię na nową!

Przynies swoją starą patelnię,  
a nową z linii **ORO** otrzymasz za **50% ceny**



100% radości  
za 50% ceny



20 cm



24 cm



28 cm



Lista sklepów biorących udział w akcji dostępna na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)





**-31%**

**14,99**

**Karkówka wieprzowa bez kości**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 21,99 zł/kg

Cena 14,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 59 zł. Limit 3 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Karkówka wieprzowa bez kości/ cukier 1 kg/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 59 zł.



**hit**

**!super cena!**  
**15,99**

**Boczek wieprzowy bez żeber**

Cena za 1 kg



**!super cena!**  
**29,99**

**Półdewiczki wieprzowe**  
Cena za 1 kg



**!super cena!**  
**16,99**

**\* Mięso gulaszowe indycze**  
Cena za 1 kg



**!super cena!**  
**35,99**

**\* Udziec wołowy bez kości**  
Cena za 1 kg



**!super cena!**  
**10,99**

**\* Sznyce z fileta z piersi indyka Samo Dobro 360 g**  
Indykpól  
Cena za 1 op. (30,53 zł/kg)



**W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej ludy mięsnej.**

**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

**SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®**

5

www.topaz24.pl



**NAJLEPSZE NA grilla**

**9,99**  
Grill jednorazowy Express grill  
Cena za 1 szt.



**2,69**  
Słomki papierowe 25 szt.  
Mix kolorów  
Cena za 1 op.



**! super cena !**  
**1,39** 100 g

Zestaw grillowy z kurczaka 100 g  
Super Drob  
Cena za 100 g (13,90 zł/kg)

**! super cena !**  
**12,99**

Szaszłyk z mięsa z nogi kurczaka 400 g  
Z cebulą i boczkiem / z boczkiem i śliwką  
Super Drob  
Cena za 1 op. (32,47 zł/kg)



**tanio!**  
**1,89** 100 g

Kąski piwosza 100 g  
Cedrob  
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



**PRZY zakupie 3 SZT.**  
**1,39**



Sos sałatkowy Knorr 8-11 g  
Wybrany asortyment Unilever  
(173,75 zł/kg - 126,36 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,79 zł (223,75 zł/kg - 162,73 zł/kg)  
Cena za 3 szt. - 4,17 zł



**tanio!**  
**1,29** 100 g

Kiszka ziemniaczana 100 g  
Pekpol  
Cena za 100 g (12,90 zł/kg)



Kielbasa morlińska 100 g  
Morliny  
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)

**! super cena !**  
**1,89** 100 g

**tanio!**  
**5,89**

Sos Develey Food Trip 300 ml - 460 g  
Wybrany asortyment Develey  
Cena za 1 szt. (19,63 zł/L) (12,80 zł/kg)



**! super cena !**  
**4,99**

Ketchup bez skrobi 450 g  
Pikantny / łagodny  
Dawtona  
Cena za 1 szt. (11,09 zł/kg)



**! super cena !**  
**4,99**

Musztarda Kamis 280/290 g  
Wybrany asortyment McCormick  
Cena za 1 szt. (17,82 zł/kg) (17,21 zł/kg)



**HIT**



**!super cena!**  
**15,99**

\* **Lody Ben Jerry's Netflix&Chill'd**  
**465 ml**



Cena za 1 szt. (34,39 zł/L)



**KUP**  
LODY BEN&JERRY'S  
(465 ml)  
AL LODY BEN&JERRY'S  
(100 ml)  
**KUPISZ ZA 1GROSZ!**  
\*RABAT NALICZANY PRZY KASIE



**przy zakupie 2 SZT.**  
**2,99**

**Lody Zielona Budka 90-160 ml**

Wybrany asortyment  
Froneri  
(33,22 zł/L-18,69 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 4,19 zł  
(46,56 zł/L-26,19 zł/L)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



**Lodowe przyjemności**

**!super cena!**  
**3,99**

\* **Lody Iza 270 ml**  
Koral  
Cena za 1 szt. (14,78 zł/L)



**cena z aplikacją przy min. 2 szt.**  
**2,99**

**Lody Twister 70/80 ml**

Monster/ Green  
Unilever



Cena za 1 szt. (42,72 zł/L)(37,37 zł/L)  
Cena bez aplikacji 4,19 zł  
Cena za 1 szt. (59,86 zł/L)(52,37 zł/L)



**!super cena!**  
**5,99**

**Lody Bambo 1L**

Wybrany asortyment  
Augusto  
Cena za 1 szt.



Oferta ważna w dn. 27.04.-03.07.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie.  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



**przy zakupie 2 SZT.**  
**2,50**

**Lody Monte rożek 120 ml**

Zott  
(20,83 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 4,99 zł (41,58 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,00 zł



**Monte**  
ICE CREAM



**Rożek 1+1 za grosz**



# Stragan świeżości

## CODZIENNIE ŚWIEŻA DOSTAWA!

**! super  
cena !**  
**5,99**

Ogórek długi  
Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



**! super  
cena !**  
**11,99**

Papryka czerwona  
Cena za 1 kg

**! super  
cena !**  
**7,99**

Pomidor  
śliwka/żółty  
Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE



**! super  
cena !**  
**4,39**

Mix sałat  
Fit&Easy  
150-200 g  
Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. (29,27 zł/kg-21,95 zł/kg)

DOBRE  
POLSKIE

**HIT**

**-50%**  
**4,99**

Polski pomidor  
malinowy  
Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 9,99 zł/kg

DOBRE  
POLSKIE

**! super  
cena !**  
**11,99**

Kurka 150 g  
Cena za 1 op. (79,93 zł/kg)

DOBRE  
POLSKIE

**! super  
cena !**  
**15,99**

Fasolka szparagowa  
Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE

**! super  
cena !**  
**12,99**

Ogórek małosolny  
Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE

Inspiracja  
kulinarna



ZESKANUJ KOD  
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS  
NA WWW.TOPAZ24.PL



**!super  
cena!**

**9,99**

**Morela**  
Cena za 1 kg

**!super  
cena!**

**5,99**

**Grejfrut**  
Cena za 1 kg

**!super  
cena!**

**13,99**

**Czereśnia**  
Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE

**!super  
cena!**

**6,99**

**Borówka 250 g**  
Cena za 1 op. (27,96 zł/kg)

DOBRE  
POLSKIE

**!super  
cena!**

**11,99**

**Winogrono jasne**  
Cena za 1 kg

**!super  
cena!**

**6,99**

**Nektarynka**  
Cena za 1 kg



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

www.topaz24.pl



**LADA PEŁNA WĘDLIN**  
codziennie świeża dostawa!

**hit**

**!super  
cena!**  
**1,99** 100 g

**Polędwica wiśniowa/  
łososiowa 100 g**



Pekpol  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**cena  
z aplikacją  
przy min. 200 g**  
**0,99** 100 g

**Nasze  
parówki 100 g**

Sokółów  
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 2,19 zł  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



**!super  
cena!**  
**3,79** 100 g

**Szynka/ schab  
wiejski z Michałowa  
100 g**

Lukullus  
Cena za 100 g (37,90 zł/kg)



**!super  
cena!**  
**3,19** 100 g

**Kiełbasa  
z komina 100 g**

Gobarto  
Cena za 100 g (31,90 zł/kg)



**!super  
cena!**  
**2,29** 100 g

**Kurczak  
gotowany 100 g**

Lukullus  
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



**!super  
cena!**  
**3,49** 100 g

**Kabanosy  
klasyczne 100 g**

Sokółów  
Cena za 100 g (34,90 zł/kg)



**!super  
cena!**  
**3,29** 100 g

**Kiełbasa  
żywiecka 100 g**

Mazury Elk  
Cena za 100 g (32,90 zł/kg)





**! super cena !**  
**1,99** 100 g

Szynka  
konserwowa 100 g  
Pekpol  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**hit**

**! super cena !**  
**1,99** 100 g

Salceson  
Gratka 100 g  
Sokołów  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**1,59** 100 g



Paszтет Zdzicha 100 g  
JBB  
Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**2,59** 100 g

Kiełbasa krakowska  
parzona 100 g  
JBB  
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**1,99** 100 g

Golonka  
z kurczaka 100 g  
Pekpol  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**2,49** 100 g

Boczek  
konserwowy  
100 g  
Krakus  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**2,99** 100 g

Pierś gotowana  
z indyka  
Bianka 100 g  
Indykpol  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**7,99**

Kiełbasa 180 g  
Jałowcowa/ Myśliwska  
Olewnik  
Cena za 1 szkt. (44,39 zł/kg)



przy  
zakupie **2 SZT.**  
**2,49**

Paszтетowa 200 g  
Pomidorowa/ Delikatesowa  
Pekpol  
(12,45 zł/kg)  
Cena za 1 szkt. - 4,99 zł (24,95 zł/kg)  
Cena za 2 szkt. - 4,98 zł



**1+1 gratis**



# hit



**!super cena!**  
**1,99** 100g

Ser żółty 100 g  
Podlaski/ Gouda  
OSM Kosów  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,99**

Mleko Twój Kubek UHT 2% 1L  
Mlekovita  
Cena za 1 szt.



**!super cena!**  
**4,59**

Ser mozzarella Galbani 125 g  
Lactalis  
Cena za 1 szt. (36,72 zł/kg)



**!super cena!**  
**3,69**

Margaryna Delma 450 g  
Wybrany asortyment  
Upfield  
Cena za 1 szt. (8,20 zł/kg)



**tanio!**  
**4,99**

Jogurt Skyr Men Protein 300 g  
Wybrany asortyment  
Bakoma  
Cena za 1 szt. (16,63 zł/kg)



**7,00**  
**ZA 2 SZT.**

Jogurt pitny Danio 270 g  
Wybrany asortyment  
Danone  
(12,9% tłuszczu)  
Cena za 1 szt. - 4,99 zł (18,48 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,59**

Jogurt Polski 350 g  
Wybrany asortyment  
Mlekovita  
Cena za 1 szt. (7,40 zł/kg)



**!super cena!**  
**5,49**

\* Masło Łosickie śmietankowe 200 g  
Laktopol  
Cena za 1 szt. (27,45 zł/kg)







**! super cena !**  
**6,99**

Ser mascarpone  
250 g  
Piątnica  
Cena za 1 szt. (27,96 zł/kg)



Inspiracja  
kulinarna



ZESKANUJ KOD  
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS  
NA WWW.TOPAZ24.PL

# hit

przy zakupie 2 szt.  
**2,99**



Mleko zsiadłe 400 g  
Krasnystaw  
(7,47 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (9,98 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł

**! super cena !**  
**3,99**

Śmietana 18% 400 g  
Piątnica  
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.  
**4,99**

Ser sałatkowy typu greckiego  
Kortos 160 g  
Naturalny/ziolowy  
Turek  
Cena za 1 szt. (31,19 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 6,99 zł  
Cena za 1 szt. (43,69 zł/kg)

Oferta ważna w dn. 27.06.-03.07.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



**! super cena !**  
**9,99**

Frytki Go Tove 1 kg  
Proste/ Karbowane  
Cena za 1 szt.



Wysoka jakość  
Marka własna  
Supercena



**! super cena !**  
**4,99**

\* Napój Alpro Barista 1L  
Wybrany asortyment  
Danone  
Cena za 1 szt.

**! super cena !**  
**5,99**

Warzywa na patelnię Hortex 400/450 g

Wybrany asortyment  
Polski Ogród  
Cena za 1 szt. (14,98 zł/kg) (13,31 zł/kg)



# hit

\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**® 13  
www.topaz24.pl



# Rach, ciach i gotowe!

**przy zakupie 2 SZT.**  
**0,99**

**Zupa Reeva 60/62 g**

Wybrany asortyment

Reeva

(16,50 zł/kg) (15,97 zł/kg)

**Cena za 1 szt. - 1,59 zł (26,50 zł/kg) (25,65 zł/kg)**

Cena za 2 szt. - 1,98 zł



**cena z aplikacją**  
**7,99**

**Danie gotowe Kuchnia Staropolska 700 g**

Wybrany asortyment

Graal

Cena za 1 szt. (11,42 zł/kg)

**Cena bez aplikacji 11,99 zł**

Cena za 1 szt. (17,13 zł/kg)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 11,99 zł



**!super cena!**  
**7,99**

**\* Tortilla z mięsem i warzywami 240 g / burrito z kurczakiem 280 g**  
SmakMak

Cena za 1 szt. (33,29 zł/kg) (28,54 zł/kg)



**!super cena!**  
**5,99**

**Sos Pudliszki 450/500 g**

Wybrany asortyment

Heinz

Cena za 1 szt. (13,31 zł/kg) (11,98 zł/kg)



# hit



**przy zakupie 2 SZT.**  
**1,99**

**Makaron 4-jajeczna krajanecka Lubella 200 g**

MW Food

(9,95 zł/kg)

**Cena za 1 szt. - 2,99 zł (14,95 zł/kg)**

Cena za 2 szt. - 3,98 zł



**!super cena!**  
**4,19**

**Bulion Winiary 120 g**

Wybrany asortyment

Nestle

Cena za 1 szt. (34,92 zł/kg)



**!super cena!**  
**7,99**

**\* Kluski leniwe 400 g**

SmakMak

Cena za 1 szt. (19,98 zł/kg)





**!super cena!**  
**18,99**

\* Olej rzepakowy Polski 3L  
Komagra  
Cena za 1 szt. (6,33zł/L)

KOMAGRA



**!super cena!**  
**3,99**

Ocet spirytusowy 1L  
Unifood  
Cena za 1 szt.

UNIFOOD



**!super cena!**  
**5,79**

Passata pomidorowa 700 g  
Wybrany asortyment Jamar  
Cena za 1 szt. (8,27zł/kg)



**hit**

**!super cena!**  
**6,99**

Ogórki konserwowe Krakus 900 ml  
Agros Nova  
Cena za 1 szt. (7,77zł/L)

MASPEK



**!super cena!**  
**1,69**

Przyprawa Kamis 5-30 g  
Wybrany asortyment McCormick  
Cena za 1 szt. (338,00zł/kg-56,33zł/kg)



**tanio!**  
**3,99**

\* Oliwki zielone nadziewane Helcom 300 ml  
Wybrany asortyment Greek Trade  
Cena za 1 szt. (13,30zł/L)



**!super cena!**  
**9,99**

Ryba po grecku 500 g  
Seko  
Cena za 1 szt. (19,98zł/kg)



**!super cena!**  
**6,39**

Tuńczyk kawałki 170 g  
W sosie własnym/w oleju  
Graal  
Cena za 1 szt. (37,59zł/kg)



**!super cena!**  
**6,79**

\* Filety z makreli 170/175 g  
W sosie pomidorowym/w oleju  
Lisner  
Cena za 1 szt. (39,94zł/kg)(38,80zł/kg)

Lisner



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**  
www.topaz24.pl

15





**!super cena!**  
**5,59**

\* Ciasto sernik na zimno 154 g/  
beza 260 g Delecta

Delecta  
Cena za 1 szt. (34,30 zł/kg) (21,50 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.  
**1,69**

Galaretka 72 g

Wybrany asortyment  
Dr. Oetker

(23,67 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,99 zł (41,53 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 3,38 zł



**tanio!**  
**5,49**

Dżem niskosłodzony  
Zaczarowany Ogród 280 g

Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. (19,61 zł/kg)

Wysoka jakość  
**Marka własna**  
Supercena

**!super cena!**  
**3,99**

Mąka pszenna  
Basia 1 kg

Wybrany asortyment  
Goodmills  
Cena za 1 szt.



**ŚWIEŻE  
PIECZYWO**  
pyszne śniadanie

przy zakupie 2 SZT.  
**2,59**

\* Ciastko francuskie 100 g

Z wiśnią/ z jabłkiem  
(25,90 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,19 zł (31,90 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,18 zł

**!super cena!**  
**2,99**

\* Chleb żytni 320 g

Cena za 1 szt. (9,34 zł/kg)

przy zakupie 2 SZT.  
**1,19**

\* Bułka z dynią 80 g

(14,80 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,59 zł (19,88 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 2,38 zł







**! super cena !**  
**3,99**

**Czekolada Milka 90-100 g**  
Wybrany asortyment  
Mondelēz

Cena za 1 szt. (44,33 zł/kg-39,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**4,99**

**Galaretka Makarena Pomorzanka 200 g**  
Wybrany asortyment  
Millano

Cena za 1 szt. (24,95 zł/kg)



**cena z aplikacją przy min. 2 szt.**  
**2,19**

**\* Herbatniki Maltanki Krakuski 80 g**  
Bahlsen  
Cena za 1 szt. (27,37 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 3,69 zł  
Cena za 1 szt. (46,13 zł/kg)

**tanio!**  
**10,99**

**\* Ciastka Karpátka Happy 500 g**  
Kokos/ chatwa Flis  
Cena za 1 szt. (21,98 zł/kg)



**! super cena !**  
**3,99**

**Żelki Śmiejełki 90-130 g**  
Wybrany asortyment  
Storck

Cena za 1 szt. (44,33 zł/kg-30,69 zł/kg)



**Oferata ważna w dn. 27.06.-03.07.2024.**  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragacie, wynosi 6 szt.



**! super cena !**  
**1,89**

**\* Cukierki Roshen 100 g**  
Galaretki Jelly/ Crazy Bee Fruity/ Bimbom Roshen  
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**3,49**

**\* Draże XXL 130 g**  
Wybrany asortyment  
Skawa

Cena za 1 szt. (26,85 zł/kg)



**! super cena !**  
**1,99**

**Baton Kit Kat 40-42 g**  
Chunky/ Chunky White/ Peanut Butter/ Finger Nestle  
Cena za 1 szt. (49,75 zł/kg-47,38 zł/kg)



**tanio!**  
**2,09**

**\* Cukierki Śnieżka 100 g**  
Mieszanka czekoladowa/ Michałki z Hanki Śnieżka  
Cena za 100 g (20,90 zł/kg)



**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**





**cena z aplikacją**  
**18,99**

**Kawa rozpuszczalna Nescafe Classic 200g**  
Nestle

Cena za 1 szt. (94,95 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 19,99 zł  
Cena za 1 szt. (99,95 zł/kg)  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 19,99 zł



**hit**

**tanio!**  
**25,99**

**Kawa mielona Jacobs Kronung 500g**  
Jacobs



**tanio!**  
**23,99**

**Kawa rozpuszczalna Jacobs Velvet 200g**  
Jacobs



**tanio!**  
**47,99**

**Kawa ziarnista MK Cafe 1kg**  
Premium/Crema Strauss Coffee



**tanio!**  
**3,99**

**\*Herbata ziołowa Bifix 20/30 torebek 30-40g**  
Wybrany asortyment Bifix

Cena za 1 op. (133,00 zł/kg-99,75 zł/kg)



**!super cena!**  
**15,99**

**Herbata Lipton Yellow Label 92 torebki 184g/100 torebek 200g**  
Ekaterra

Cena za 1 op. (86,90 zł/kg)(79,95 zł/kg)



**!super cena!**  
**6,99**

**Herbata liściasta Loyd Tea 80/100g**  
Wybrany asortyment Mokate

Cena za 1 szt. (87,38 zł/kg)(49,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**5,59**

**Syrup owocowy Herbapol 420 ml**  
Wybrany asortyment Herbapol

Cena za 1 szt. (12,31 zł/L)





# hit



przy zakupie 2 SZT.  
**1,99**

Napój Tymbark 1L  
Wybrany asortyment MWS  
Cena za 1 szt. - 3,79 zł  
Cena za 2 szt. - 3,98 zł



przy zakupie 6 SZT.  
**1,59**

Woda Cisowianka 1,5 L

Wybrany asortyment  
Nateczów Zdrój  
(1,06 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 2,39 zł (1,59 zł/L)  
Cena za 6 szt. - 9,54 zł



!super cena!  
**3,79**

Napój niegazowany Hellenia 1,75 L

Wybrany asortyment Colian  
Cena za 1 szt. (2,17 zł/L)



**4+2 gratis**

!super cena!  
**3,99**

Podpiwek/kwas chlebowy 1L

Betex  
Cena za 1 szt.



!super cena!  
**1,49**



\* Napój LOL Surprise multifruit 200 ml / Minions Kinder Cola 250 ml

Vitamizu  
Cena za 1 szt. (7,45 zł/L) (5,96 zł/L)



!super cena!  
**3,19**

Napój Żywiec Zdrój 1,2L

Wybrany asortyment Żywiec Zdrój  
Cena za 1 szt. (2,66 zł/L)



# owocowe orzeźwienie

!super cena!  
**1,99**

Napój Kubuś Waterrr 0,5 L

Wybrany asortyment MWS  
Cena za 1 szt. (3,98 zł/L)



cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.

**3,79**

Napój Dr Witt 1L

Wybrany asortyment MWS

\*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 3,79 zł/szt.  
Cena bez karty 5,59 zł/szt.





# hit

**!super cena!**  
**11,99**

**Odżywka 200 ml/  
szampon 400 ml  
do włosów Elseve**

Wybrany asortyment  
Loreal  
Cena za 1 szt. (59,95 zł/L)(29,97 zł/L)

L'ORÉAL



**!super cena!**  
**16,99**

**\*Żel pod prysznic  
Family Fresh 1L**

Wybrany asortyment  
Orkla Care  
Cena za 1 szt.

Orkla  
Care



**!super cena!**  
**6,49**

**\*Mydło w płynie  
Luksja 900 ml**

Wybrany asortyment  
Pz Cussons  
Cena za 1 szt. (7,21 zł/L)

SARANTIS

**!super cena!**  
**11,99**

**\*Dezodorant  
Adidas 50-150 ml**

Wybrany asortyment  
Coty  
Cena za 1 szt. (239,80 zł/L-79,93 zł/L)



**!super cena!**  
**24,99**

**\*Balsam/woda  
po goleniu  
Nivea Men  
100 ml**

Wybrany asortyment  
Nivea  
Cena za 1 szt. (249,90 zł/L)



**naczynia i sztuce jednorazowe  
oraz wybrane akcesoria grillowe**

**-50%** na drugi produkt

Rabat naliczany przy kasie do tańszego produktu. Oferty nie łączą się. Lista sklepów oraz produktów dostępna na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl). Oferta dotyczy tylko klientów detalicznych.

KOLASTYNA



**produkty Kolastyna  
-50%** na drugi produkt

Rabat naliczany przy kasie do tańszego produktu. Oferty nie łączą się. Lista sklepów dostępna na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl). Oferta dotyczy tylko klientów detalicznych.



**!super cena!**  
**7,99**

**Płyn do naczyń Pur 750 ml**

Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 szt. (10,45 zł/L)



**!super cena!**  
**8,49**

**\* Płyn do WC Tytan 1,2 kg**

Wybrany asortyment  
Unia  
Cena za 1 szt. (7,08 zł/kg)



**hit**

**!super cena!**  
**9,49**

**Koncentrat do płukania Sofin 1,4/1,8 L 56-72 prania/ Bobini 1,8 L 50 prań**

Wybrany asortyment  
Dr. Miele Group  
Cena za 1 szt. (4,78 zł/L) (5,27 zł/L)



**!super cena!**  
**11,99**

**Papier toaletowy Velvet 8 rolek**

Delikatnie biały/ Rumianek i aloes  
Velvet Care  
Cena za 1 op. (1,49 zł/rolka)



**!super cena!**  
**13,99**

**\* Ręcznik papierowy Velvet Jumbo Duo 2 rolki**

Velvet Care  
Cena za 1 op.



**!super cena!**  
**16,99**

**\* Spray Cif 750 ml**  
Wybrany asortyment  
Unilever  
Cena za 1 szt. (22,65 zł/L)



**!super cena!**  
**29,99**

**\* Odświeżacz powietrza Air Wick Freshmatic 250 ml**  
Wybrany asortyment  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (119,96 zł/L)



**!super cena!**  
**6,99**

**\* Zawieszka do WC Tytan 2x40 g**

Wybrany asortyment  
Unia  
Cena za 1 op. (87,38 zł/kg)



**!super cena!**  
**3,39**

**Rękaw do pieczenia 3 m/ folia do żywności 30 m/ worki na śmieci z taśmą zapachową 35 L 14 szt./ 60 L 10 szt. Paclan**

Wybrany asortyment  
Cedo  
Cena za 1 op.



**!super cena!**  
**19,99**

**Płyn do prania Woolite 1,8 L 30 prań**

Wybrany asortyment  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (11,11 zł/L)



**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**



# ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE

Oferta artykułów dla zwierząt ważna w dniach 27.06.24 - 03.07.24



**przy zakupie 2 szt.**  
**6,99**

**Karma dla psa/kota Dolina Noteci Premium 400g**

Wybrany asortyment  
DNP  
(17,48 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 8,99 zł (22,48 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 13,98 zł



**!super cena!**  
**1,59**

**Karma dla psa/kota Pet Republic 100g**

Wybrany asortyment  
Pet Republic  
Cena za 1 szt. (15,90 zł/kg)



**przy zakupie 2 szt.**  
**5,79**

**Przysmak dla psa Pedigree 77-200g**

Dentastix/ Rodeo/ Markies/ Multi Biscrok  
Mars  
(7,519 zł/kg; 28,95 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 6,99 zł (90,78 zł/kg; 34,95 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 11,58 zł



**!super cena!**  
**5,49**

**Karma dla psa Chappi 500g**

Wybrany asortyment  
Mars  
Cena za 1 szt. (10,98 zł/kg)



**!super cena!**  
**16,99**

**\* Świeca LED beton wys. 12,5 cm**

Kwadratowa szer. 8 cm/ okrągła śr. 7,5 cm  
Abramowski  
Cena za 1 szt.



**!super cena!**  
**7,99**

**\* Świeca LED 120 WAX wys. 12 cm/ śr. 5 cm**

Biała/ czarna  
Abramowski  
Cena za 1 szt.



**!super cena!**  
**8,99**

**\* Świeca LED 2 20 WAX wys. 15 cm śr. 5 cm**

Biała/ czarna  
Abramowski  
Cena za 1 szt.



NOWOŚĆ



**17,59**

**Dywanik bawełniany Solemar 60x90 cm**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.



**12,59**

**Dywanik bawełniany Solemar 45x75 cm**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.

**5,69**

**Ścierka 35x75 cm**

Mix kolorów  
Cena za 1 szt.





**OFERTA WAŻNA DO 03.07.2024**

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

**9,99**

**NADAJĄ SIĘ  
DO MROŻENIA**

**Komplet pojemników  
Loren 1230 ml 3 szt.**

Cena za 1 kpl.



**7,99**

**Sito plastikowe Accasa śr. 30 cm**

Cena za 1 szt.



**13,99**

**Dzbanek 1,3L**

Cena za 1 szt.



**5,99**

**Serwetnik Nostalgie 15 cm**

Cena za 1 szt.



**9,49**

**Taca głęboka Nostalgie  
35x20,5 cm**

Cena za 1 szt.

**! super  
cena !**

**4,99**

**Pucharek  
Paulista**

**400 ml**

Cena za 1 szt.



**HIT**

**45,99**

**Termos obiadowy  
Avanza 2,5L**

Cena za 1 szt.



**22,99**

**Termos obiadowy Avanza 1L**

Cena za 1 szt.

**14,99**

**Spodenki  
krótkie**

Mix kolorów i rozmiarów

Cena za 1 szt.



**23,99**

**Koszula nocna/  
piżama**

Mix wzorów i rozmiarów

Cena za 1 szt.



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

23  
www.topaz24.pl



# SUPERCENY PRZEZ CAŁY TYDZIEŃ

**CZWARTEK-ŚRODA  
27 - 3  
CZERWCA-LIPCA**

**HIT**  
na  
*Sobotę*

**SOBOTA  
29  
CZERWCA**



**-50%**

**1,99**

**Cukier 1 kg**

Cena za 1 szt.

Cena przed obniżką 3,99 zł/szt.

Cena 1,99 zł/szt. obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 99 zł. Limit 10 szt. / 1 paragon

**UWAGA!** Cukier 1 kg/ karkówka wieprzowa bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 99 zł.

**PONIEDZIAŁEK  
1  
LIPCA**



**PRZY  
zakupie 2 SZT.**

**2,39**

**Napój mleczny  
Mullermilch 400 g**

Wybrany asortyment

Müller

(5,97 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 3,69 zł (9,23 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 4,78 zł

Limit 4 szt. / 1 paragon



**!super  
cena!  
3,49**

**Koncentrat  
pomidorowy  
Łowicz 190 g**

Agros Nova

Cena za 1 szt. (18,37 zł/kg)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 4,09 zł



**WTOREK  
2  
LIPCA**



**ŚRODA  
3  
LIPCA**



**cena  
z Karta Klienta  
przy min. 200 g**

**3,49**

**Banan**

\*Cena z kartą przy min. 200 g: 3,49 zł/kg  
Cena bez karty 4,99 zł/kg  
Limit dzienny na kartę Klienta: 2 kg

**PAMIĘTAJ!** **30 czerwca**  
niedziela handlowa

**wszystkie sklepy TOPAZ będą otwarte!**

Sprawdź godziny otwarcia na [topaz24.pl](http://topaz24.pl) lub w aplikacji.



[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

801-111-913  
Opłata za jeden impuls  
przy zmianie lokalnego

**Kolejne wydanie gazetki 4 lipca.  
Do zobaczenia!**

**HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE**



Dostępne w wybranych sklepach Topaz

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe przy przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 18.06.2024 r.